ОГРН 1030204208374  ИНН 0276041068 КПП 02760101001 ОКПО 45299447

        БОЙОРОҠ                             ПРИКАЗ

 «06» ноябрь 2020 й.                      № 326                       «06» ноября 2020 г.

О переходе на реализацию образовательных программ

основного общего образования (6-9 классы),

среднего общего образования (10 класс)

с применением исключительно дистанционных образовательных технологий

в связи с риском возникновения распространения коронавирусной инфекции

с 09.11.2020 по 22.11.2020 г.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № ФЗ-273 «Об образовании в

Российской Федерации»; Порядком применения организациями, осуществляющими

образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных

технологий программ, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 23.08.2017 г. № 816, приказом Министерства Просвещения России от 17.03.2020

№ 123 в целях недопущения распространения коронавирусной инфекции, на основании письма

Министерства образования и науки Республики Башкортостан от 06.11.2020 № 04-05/818,

локальными нормативными актами МБОУ Школа № 124

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение по образовательным программам основного общего

образования (6-9 классы), среднего общего образования (10 класс) с применением

исключительно дистанционных образовательных технологий с 09.11.2020 по 22.11.2020 г.

2. Назначить ответственными за организацию дистанционного обучения (далее –

ДО) заместителя директора по УВР Тептяреву Т.К., заместителя директор по ВР

Газзалову Г.Р., руководителей школьных методических объединений (далее – ШМО):

Якупову И.Х., Мугалимову А.Р., Байтимерову А.В., Хайруллину З.Р., Свиридову Н.К.,

Каюмову М.Х., Иванову Н.И.

3. Ответственность за реализацию ДО в 6-9, 10 классах возложить на классных

руководителей, учителей-предметников.

4. Назначить ответственным за организацию технического сопровождения на ДО в

6-9, 10 классах учителя информатики Тюрину Е.М., старшую вожатую Гайнанову С.Р.

5. Заместителям директора по УВР Тептяревой Т.К. и Газзаловой Г.Р.,

руководителям ШМО провести методические совещания с учителями-предметниками по

ШМО по использованию электронных информационных технологий, внести изменения в

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ  ҠАЛАҺЫ   ҠАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИӘТЕНЕҢ

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ

ӨФӨ  ҠАЛАҺЫ  ҠАЛ А  ОКРУГЫНЫҢ
124-СE МӘКТӘБЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ
ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

450104, Өфө  ҡ.,Өфө шоссеҺы ур.,20-се й.

Тел./факс;(347) 284-87-24, e-mail:sch124@ufanet.ru

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ШКОЛА № 124

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

450104, г.Уфа, ул.Уфимское шоссе, 20
Тел./факс: (347) 284-87-24, e-mail:sch124@ufanet.ru